PAGE

Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	От
	21.10.2016
	№
	110-46-273-16

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.03.2016 № 110-46-121-16 «О разработке стратегии социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск» на 2017-2030 годы и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск» на 2017-2030 годы»
	(

На основании письма Министерства экономического развития Иркутской области от 23.09.2016 № 62-35-5370/6 «О стратегическом планировании», в соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 31.12.2015 № 110-37-1304-15 «Об утверждении Порядка разработки и корректировки стратегии социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск» и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск», статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск»:
1. Внести в распоряжение администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 04.03.2016 № 110-46-121-16 «О разработке стратегии социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск» на 2017-2030 годы и плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск» на 2017-2030 годы»  (далее распоряжение), следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.2. пункта 1 распоряжения слова «В срок до 10.10.2016 года» заменить словами «В срок до 01.07.2017 года».
1.2. В подпункте 1.3. пункта 1 распоряжения слова «В срок до 01.01.2017 года» заменить словами «В срок до 01.01.2018 года».

2. Разместить настоящее распоряжение  на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно – телекоммуникационной сети  «Интернет».
3. Настоящее распоряжение  вступает в силу после дня его подписания.
Мэр городского округа

муниципального образования

"город Саянск"

 О.В. Боровский
Исп. Зайцева Е.Н.
Тел. 5-70-11
PAGE